
Zarządzenie nr 110/2013 

Wójta Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 07 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości 

                  Lipinki Łużyckie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz 25 ust. 1 i art. 37 ust.  

3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U.  

z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr IV/26/2003 Rady 

Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 22 stycznia 2003r. w sprawie: zasad gospodarowania 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Lipinki Łużyckie (Dz. Urzędowy 

Woj. Lubuskiego z 2003r. Nr 7, poz.128 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową 

położoną w miejscowości Lipinki Łużyckie przy ul. Żarskiej oznaczoną numerem 

geodezyjnym 506/8 o pow. 0,0069 ha, zapisaną w KW 18002, oznaczoną  

w ewidencji gruntów jako użytki rolne zabudowane. 

 

§ 2. 

Zbycie nieruchomości następuje na rzecz osoby, która dzierżawi nieruchomość  

na podstawie umowy zawartej na co najmniej 10 lat, jeżeli nieruchomość ta została 

zabudowana na podstawie zezwolenia na budowę. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wójt Gminy 
                              inż. Michał Morżak 

 


